
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny (kategorie VELKOODBĚRATEL ZE SÍTÍ 
VYSOKÉHO A VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ) (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi níže uvedenými 
smluvními stranami   
 
Pražská plynárenská, a. s. 
Se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00      
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492 
Zastoupená:  Ing. Petrem Hubkou, vedoucím oddělení prodeje a veř. zakázek a Ing. Davidem 
Hrůzou, manažerem prodeje 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú. (CZK) 43-9898370227/0100 
(dále jen „Obchodník“) 
 
a 
 
Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 
Se sídlem: Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 
IČO: 00849898, DIČ: CZ00849898 
Zastoupená: Mgr. Miroslav Všetečka, ředitel 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu / kód banky: 1843468319/0800 
Adresa k zasílání fakturace Zákazníkovi: Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 
 (dále jen „Zákazník“) 
 
(Obchodník a Zákazník společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“): 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany sjednávají, že Termín dodávek dle Smlouvy se prodlužuje o období od 1.1.2021 do 
31.12.2021, prodloužení rozsahu dodávek elektřiny se vztahuje na všechna odběrná místa uvedená 
ve Smlouvě včetně odběrných míst doplněných pozdějšími dodatky ke Smlouvě. Pro odstranění všech 
pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že s účinností tohoto Dodatku odpovídá znění 
Přílohy A Smlouvy znění, které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy A 
Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno. 
 

2. Smluvní strany zároveň výslovně sjednávají, že cena dodávky elektřiny dle Smlouvy se pro dodávky 
elektřiny realizované v období od dne 1.1.2021 bude řídit níže uvedeným cenovým ujednáním: 
 

Pro období Termínu dodávek od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 
Roční odběr elektřiny  75 MWh 
Cena elektřiny  1 344 Kč/MWh 

 
Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že neuhrazené pohledávky 
Obchodníka na úhradu ceny za dodávky Zákazníkovi vzniklé až do 31. 12. 2020, nejsou tímto 
Dodatkem jakkoliv dotčeny. 
 



3. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany rovněž potvrzují, že platnost a účinnost Smlouvy byla 
ve smyslu předchozích odstavců prodloužena na období výše uvedeného prodlouženého Termínu 
dodávek.  
 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti  
a účinná. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti ode dne 1. 
1. 2021. 

3. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že 
poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost 
své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v 
dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na 
vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho Příloha A. 
5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po 1 vyhotovení. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 
 
 
V Praze dne 26. 5. 2020     V Hlučíně dne 25. 5. 2020 
Pražská plynárenská, a. s.    Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava  
 
 
 
 
 
 
…………………………………     …………………………………         
Ing. Petr Hubka            Mgr. Miroslav Všetečka 
vedoucí oddělení prodeje a veř. zakázek  ředitel 
 
      
 
 
…………………………………               
Ing. David Hrůza             
manažer prodeje            
   



PŘÍLOHA A

1.1.2021 - 31.12.2021

Základní škola Hlučín-Roviny, okres Opava

1 ihned regulace pomocí HDO

2 1 hodina Rp ≤ 100 KW

3 30 minut Rp ≥ 1 MW % (max. 15 %)

4 1 hodina 100 KW ≤ Rp < 1 MW % (max. 15 %)

5 1 hodina Rp ≥ 1 MW % (max. 15 %)

6 2 hodiny 100 KW ≤ Rp < 1 MW % (max. 15 %)

jméno: 1 hodina všichni zák., snížení do bezpečnostního minima kW

email:

mobil:

7,40

6,00

7,70

6,80

7,30

7,00

2,60

2,10

6,40

8,30

7,80

5,60

75

Tolerance rozdílů skutečně odebraného a sjednaného množství elektřiny: +/- 100 %. Sankční sazba 0 %.

Za Zákazníka

Základní škola Hlučín-Roviny, okres Opava

Osoby oprávněné k podpisu

Jméno: Mgr. Miroslav Všetečka Jméno: Ing. Petr Hubka

Funkce: ředitel Funkce: vedoucí oddělení prodeje a veř. Zakázek

Podpis

Jméno: Ing.David Hrůza

Funkce: manažer prodeje

Podpis

Podpis

V  Hlučíně dne 25. 5. 2020 V Praze dne 26. 5. 2020

Osoby oprávněné k podpisu

Odběr celkem - rok - 75

Za Obchodníka

Pražská plynárenská, a.s.

4

říjen

22listopad

prosinec

3

červenec

9srpen

září

2

duben

24květen

červen

1

leden

21únor

březen

Čtvrtletí Měsíc Měsíční rezervovaná kapacita* (MW) Množství sjednané elektrické energie (MWh)

pokud nelze realizovat do 1 hodiny, zákazník zajistí snížení odebíraného 
výkonu až na bezpečnostní minimum do doby od vyhlášení regulačního 
stupně:

hod.

Bezpečnostní minimum představuje výkon odebíraný z distribuční sítě, který stanovuje zákazník, jako součet výkonů potřebných spotřebičů 
elektřiny, podle vyhlášky 80/2010, Přílohy č. 1, části IV., odstavců 1 až 3.                                                                                                             Regulační 
stupně se v tomto plánu sjednávají pouze u odběrných míst s rezervovanou kapacitou nižší nebo rovnou 150 kW. U odběrů s rezervovanou 
kapacitou nad 150 kW se pro každý měsíc sjednává odběrový diagram včetně regulačních stupňů.

604 742 555

Kontakt na osobu Zákazníka odpovídajícího za 
regulaci spotřeby při vyhlášeném regulačním stupni

7miroslav.vsetecka@zsroviny.cz

Množství a časový průběh odběru elektřiny

Číslo odběrného místa - EAN

Mgr. Miroslav Všetečka

Účinnost (od - do)

859182400510231364

Plán snížení odebíraného příkonu (% ze 
sjednané rezervované kapacity - v součtu 
maximálně 30%, při respektování 
bezpečnostního minima)

Roční rezervovaná kapacita (MW)*

Název Zákazníka Adresa místa spotřeby (odběrného místa)

748 01 Hlučín, Cihelní 1417/8

Regulační plán

0,085

x

do bezpečnostního minima

Rezervovaný příkon (MW)*

0,160

RS č.
Doba účinnosti od 
vyhlášení

Zařazení do regulačního stupně

Nereguluje se, vyjímka dle vyhlášky 80/2010


	Dodatek 1 ke smlouve 26052020 VN
	Dodatek 1 VN_Příloha A 26052020
	List1


